｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

靜宜大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：靜大教務(五)字第1130002261號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校113學年度第1學期共開設10門磨課師課程，即日起開
放線上報名，敬邀貴校師生踴躍報名參加，惠請協助公告

周知。

本次磨課師課程開設課程為「中國思想史(一)」、「國際
貿易實務(一)」、「國學導讀」、「認識ESG(永續與在
地)」、「編輯設計與實務」、「初級西班牙文(一)」、
「溝通藝術」、「網頁前端程式設計」、「設計思考與實

踐(跨域與設計)」、「虛擬主播入門」。
課程訊息：

報 名 方 式 ： 採 線 上 免 費 註 冊 報 名 ， 網 址 ：

https://tronclass.pu.edu.tw/。
報名期間：即日起(依課程排程，每門課程截止時間不
同，詳情請至平臺查詢)。
修課證明：修課完畢並完成課程要求，可申請該課程修

課證明。

聯絡方式：本校教學發展中心黃種恩先生，  電話
(04)26328001分機11143。

正本：全國高級中等學校、各公私立大學校院

地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200號
聯 絡 人：黃種恩
電子郵件：johnsoniris11@pu.edu.tw

發文日期：中華民國113年9月23日

主旨：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

第1頁，共2頁

教務處 113/09/24

1130008336

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：教務處、教學發展中心電  子  公  文
交  換  章
2024/09/24
08:20:02

第2頁，共2頁

教務處 113/09/24

1130008336